
ZARZĄDZENIE NR 579/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO   

z dnia 04 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 205/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 2 września  

2020 r.  w sprawie monitorowania zagrożeń oraz obiegu informacji o zagrożeniach na 

potrzeby  zarządzania kryzysowego w powiecie kartuskim 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku  

z art. 17 ust. 1 i 2 pkt 1, art.  18, art. 20a i art. 21 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122)  oraz art. 14 ust. 3, art. 21b ustawy   

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2057 oraz  

z 2023 r. poz. 1088),  

  

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 205/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 2 września 2020 r.  

w sprawie monitorowania zagrożeń oraz obiegu informacji o zagrożeniach na potrzeby 

zarządzania kryzysowego w powiecie kartuskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu zapewnienia przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego  

w  powiecie kartuskim, w ramach funkcjonowania Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach powołuje 

się Powiatowe Centrum  Zarządzania Kryzysowego, zwane dalej „PCZK.”;  

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Miejsce siedziby PCZK, szczegółowy zakres zadań oraz obowiązki dyżurnych określa 

Regulamin Pracy Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kartuzach, stanowiący 

załącznik nr 3 do Zarządzenia.”, 

3) dodaje się załącznik nr 3 do zarządzenia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                    w/z STAROSTY 

       /-/ Piotr Fikus 

  WICESTAROSTA 


